
1,39

-50%
per Packung 2,79

2,78/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN HOSE
Seite 16

per Stück

28,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN JACKE
Seite 16

per Stück

36,99
 

KÜCHENHELFER 

PERFEKT

ZUM

AUSGESTATTET ZUM
aus unserem Sortiment
JUST VEG!

JACKFRUIT FISH DISH
190 g/180 g
Seite 8

per Packung

4,29
22,58/23,83/kg

VEGANE VIELFALT ZUM

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 12.01. UND 13.01.
STARK REDUZIERT  

RIO D’ORO

SAFT 
NATUR- 
TRÜB
1 l

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN  
KERNLOS WEISS
500 g

AMBIANO

VAKUUMIERGERÄT
Seite 20

0,64

-50%
per Stück 1,29

A B  D O . ,  1 8 . 0 1 .

per Stück

14,99
 

A B  M O . ,  1 5 . 0 1 .

Flugblatt gültig von FR. 12.01. bis DO. 18.01.

aus unserem  Sortiment

PROTEIN-POWER
ZUM

Seite 28
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F R .  U N D  S A . ,  12.01. und 13.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

0,64

-50%
per Stück 1,29

 

XXL HÜHNER-FILETSCHNITZEL
natur, geschnitten

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RINDSSCHNITZEL 
im Ganzen, natur

RIO D’ORO

SAFT NATURTRÜB
• Apfel oder 
• Birne
1 l

XXL- 
AKTION

 

per kg

8,69

XXL- 
AKTION

 

per kg

12,99

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

0,34

-50%
per Packung 0,69

0,68/kg

CUCINA NOBILE

PASSIERTE TOMATEN
500 g

1,44
0,96/1,44/1,60/100 g

-50%
per Packung 2,89

FOL EPI

KÄSESCHEIBEN
verschiedene Sorten
150 g/100 g/90 g

FAIRHOF

SCHWEINSBRATEN
natur, verschiedene  
Sorten

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

11,99

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN KERNLOS WEISS
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

SPITZPAPRIKA ROT
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SALATHERZEN
Klasse I
2 Stk.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MAGERES FASCHIERTES
500 g

JUST VEG!

VEGANES SORTIMENT
verschiedene Sorten
300 g

MILKA

SCHOKOLADE MMMAX
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g

1,39

-50%
per Packung 2,79

2,78/kg

1,79

-28%
per Packung 2,49

3,58/kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

0,65/Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

STEIERMARK  
SAUVIGNON BLANC
Im Einzelverkauf 5,79 €
Qualitätswein, trocken
0,75 l

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,86Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
5,79 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
7,14 €  
sparen

PUNTIGAMER
Im Einzelverkauf 1,19 €
5,1 % Vol.
0,5 l

18+6
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,89

2,49

-32%
per Tafel 3,69

0,83/0,90/0,92/100 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

7,47/kg

3,29

-29%
per Packung 4,69

6,58/kg

IGLO

MSC FISCHSTÄBCHEN
• Classic oder 
• Backfischstäbchen
364 g/450 g

3,49

-30%
per Packung 4,99

7,75/9,59/kg

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

90

03/2023

HOFER MARKTPLATZ

BIO-CLEMENTINEN
Klasse I
750 g

1,49

-32%
per Packung 2,19

1,99/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

HOFER | 2  HOFER | 3
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M O .  B I S  D O . ,  15.01. bis 18.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.

XXL- 
AKTION

 

per Packung

6,99

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

GENUSS 100% ÖSTERREICH

XXL BERNERWÜRSTEL 
1 kg

0,59

-25%
per Stück 0,79

 

GENUSS 100% ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT 
400 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,95/100 g

per Packung

3,79

ARLBERGER

LEICHTES KARREE
• Karree oder 
• Zitronenpfeffer
90 g

1,99

-26%
per Packung 2,69

2,21/100 g

7,39

-26%
per kg 9,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SUPPENFLEISCH MIT KNOCHEN

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

10,36/kg

per Packung

2,59

GOOD CHOICE

VEGANE NUGGETS MIT DIP
250 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

3,29

-31%
per Stück 4,79

1,65/100 ml

3,89

-35%
per Flasche 5,99

5,19/Liter

AXE

BODYSPRAY
• Africa, 
• Black oder 
• Dark Temptation
200 ml

1,59

-27%
per Stück 2,19

31,80/kg

BIO TECH

ZERO BAR
• Choco Chip oder 
• Double Choco
50 g

ZAHEL

BIO- 
GEMISCHTER  
SATZ
Niederösterreich,
trocken
0,75 l

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE AUS ÖSTERREICH
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,99

-50%
per kg 1,99

 

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I
300 g

1,99

-50%
per Packung 3,99

6,63/kg

1,79

-35%
per Packung 2,79

3,58/kg

0,89

-25%
per Becher 1,19

5,09/kg

DANONE

OBSTGARTEN
• Erdbeere-Vanille,
• Heidelbeere-Vanille oder 
• Marille-Vanille
175 g

1,99

-28%
per Packung 2,79

3,73/kg

BELLA

GERMKNÖDEL
560 g

10 G PROTEIN  
PRO 100 G

CRANE

PROTEINDRINK
• Kakao, 
• Vanille oder 
• Schoko-Erdnuss
350 g

0,99

-28%
per Flasche 1,39

2,83/kg

3,99

-33%
per Packung 5,99

0,80/kg

HOFER MARKTPLATZ

BOHNEN BREIT/FISOLEN 
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
5 kg

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Schon probiert?

Ausgezeichnete Qualität

GÜNSTIGER SEIT 20.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 20.09.2023 GÜNSTIGER SEIT 20.09.2023

ALLES FÜRS FRÜHSTÜCK.

ZUM

BIO NATURA

BIO-BUTTER-HAFERKEKSE
• Vollmilch,
• Zartbitter oder
• Chia-Amaranth
200 g/150 g

1,79

-5%
per Packung 1,89

0,90/1,19/100 g

JETZT DAUERHAFT
NOCH GÜNSTIGER

MR. PERKINS

FRÜCHTETEE MIX
• Apfel,
• Blutorange,
• Erdbeere oder
• Waldbeere
25 Btl.

1,29

-7%
per Packung 1,39

 

MR. PERKINS

KAMILLENTEE
50 Btl.

1,29

-7%
per Packung 1,39

 

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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Qualitativ hochwertige Produkte müssen nicht auto-
matisch mit teuren Preisen einhergehen, das zeigt 
unsere DAUERHAFT GÜNSTIGER-Philosophie: Für das 
perfekte Kauferlebnis bieten wir unseren Kunden 
ein unschlagbares Preis-Leistungs-Verhältnis.

Wie geht das?

 Große Einkaufsmengen

 Perfekte Planung

 Effiziente Strukturen

 Langjährige Lieferanten beziehungen

Das sind die Eckpfeiler der HOFER Philosophie und 
machen alles günstiger und sorgen für maximale 
Frische.

 

AUF UNSERE PREISE IST 
VERLASS! HOHE QUALITÄT 
ZUM HOFER PREIS. BIS ZU 

-8%
DAUERHAFT 

SPAREN!

GÜNSTIGER SEIT 20.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 20.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 20.09.2023

GRANDESSA

BLÜTENHONIG
1 kg

6,29

-7%
per Glas 6,79

 

GÜNSTIGER SEIT 22.11.2023

GRANDESSA

ÖSTERREICHISCHER 
 IMKERHONIG
500 g

7,99

-5%
per Glas 8,49

15,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 20.12.2023

GOURMET

STEINOFENBRÖTCHEN
• Natur oder
• Kernig
4 Stk.

1,19

-7%
per Packung 1,29

0,30/Stück

HAPPY HARVEST

KAISERSEMMELN
420 g

1,19

-7%
per Packung 1,29

2,83/kg

GUTES VOM BÄCKER

GUTEN ABEND BROT
400 g

2,29

-8%
per Packung 2,49

5,73/kg

GÜNSTIGER SEIT 20.12.2023

GUTES VOM BÄCKER

KORNSPITZ
4 Stk.

1,49

-6%
per Packung 1,59

0,37/Stück

HOFER | 6  HOFER | 7

28.12.2023   16:06:0528.12.2023   16:06:05at_2024_03_wop_00_06-07_V2_print_Fogra40



ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO- 
GEMÜSESAFT
• Karotte,
• Karotte-Apfel-Sellerie  

oder
• Rote Rübe
750 ml

per Packung

2,19
2,92/Liter

JUST VEG!

JACKFRUIT FISH DISH
• Lachs Zitrone-Dill,
• Lachs Tomate-Basilikum oder
• Garnelen mit Sweet Chili-Sauce
190 g/180 g

per Packung

4,29
22,58/23,83/kg

Vegan ins neue 
Jahr starten!

 Jetzt schon über 450 
vegane  Artikelsorten.

 Bis 2025 erweitern wir  
unser  veganes Angebot  
auf 800 vegane Produktsorten.

hofer.at/heutefuermorgen

VEGANE VIELFALT

JUST VEG!

VEGANES SORTIMENT
• Mini-Schnitzel, 
• Nuggets mit Dip, 
• Bällchen oder 
• Fischstäbchen
300 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

7,47/kg

AKTION GÜLTIG 
VON 12.01. – 13.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZUM

aus unserem Sortimentaus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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BIO NATURA

BIO- 
BALSAMICO  
CREME
verschiedene Sorten
250 ml

per Flasche

2,99
1,20/100 ml

LE GUSTO

ESTRAGON 
SENF
330 g

per Stück

1,29
3,91/kg

MYVAY

HAFERDRINK
ideal zum Aufschäumen
1 l

HAPPY HARVEST

KNUSPERMÜSLI
• Früchte
500 g

per Packung

2,16
4,32/kg

BIO NATURA

ITALIENISCHER 
BIO-ESSIG
• Bianco,
• Rosso oder
• di Modena IGP 
500 ml

per Flasche

2,49
 

MULTINORM

PROTEIN SHAKE
Eiweiß-Getränkepulver,  
hoher Proteingehalt, fettreduziert,
• Vegan Vanilla-Cookie
450 g

per Dose

10,99
24,42/kg

Bitte achten Sie auf eine 
 abwechslungsreiche, 
gesunde und ausgewogene 
Ernährung und eine gesunde 
Lebensweise.

HAPPY HARVEST

PROTEIN-
TOAST
520 g

per Packung

2,79
5,37/kg

SNACK FUN

HUMMUS CHIPS
• Sweet Chili
100 g

per Packung

1,39
 

LE GUSTO

SUPPEN IM GLAS
• Rind,
• Gemüse oder 
• Klare Suppe
140 g

per Glas

0,98
 

1,49

-11%
per Packung 1,69

 

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

HOFER | 8  HOFER | 9
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BIO NATURA

BIO-KOKOSNUSSMILCH
400 ml

per Dose

1,59
3,98/Liter

BIO NATURA

BIO-SAFT
• Apfel oder
• Orange
3 x 200 ml

per Packung

1,39
2,32/Liter

per Glas

2,39
11,95/kg Abtr.G.

BIO NATURA

BIO-ANANAS  
IN STÜCKEN
350 g

per Packung

2,29
3,82/4,58/kg

BIO NATURA

BIO-SAMEN
• Leinsamen geschrotet,
• Leinsamen ganz oder
• Sesam ganz
600 g/500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

BIO NATURA

BIO-PASTA  
 SPEZIALITÄT
• Fettuccine, 
• Pappardelle oder
• Taglierini
500 g

BIO? LOGISCH! 
ZUM

MEHR
FÜRS GELD

UNSERE 
„BIO  NATURA“-VIELFALT 
FÜR EIN GUTES MORGEN

  Über 400 BIO natura Artikel nach 
 strengen BIO-Standards - darunter  
auch zahlreiche  vegetarische,  
vegane oder FAIRTRADE- Produkte 

  BIO natura ist internationales BIO,  
das nach österreichischen Maßstäben 
geprüft und überwacht wird.

 Mehr als Stichproben: Die externe 
Qualitätssicherungsorganisation 
Lebensmittel FairSicherung GmbH  
überwacht den ARGE BIO-Standard 
bei 100 % der Produkte.

hofer.at/heutefuermorgen

BIO NATURA

BIO-KAPERN
95 g

per Glas

1,59
26,50/kg Abtr.G.

A B  F R E I TA G ,  12.01.

HOFER | 10  HOFER | 11
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BIO NATURA

BIO-TOMATENMARK
200 g

in Arbeit

BIO NATURA

BIO-AHORNSIRUP
250 ml

per Flasche

4,49
17,96/Liter

BIO NATURA

BIO-KOKOSNUSSMILCH
400 ml

per Stück

1,49
7,45/kg

BIO NATURA

BIO-WURZEL-
GEWÜRZ
• Ingwer oder
• Kurkuma
70 g/60 g

per Packung

1,99
 

BIO NATURA

BIO-GNOCCHI
• Klassik, 
• Dinkel oder
• Vollkorn
400 g

per Packung

2,49
6,23/kg

BIO NATURA

BIO-SAFT
• Karotte oder
• Granatapfel 
0,5 l

per Flasche

1,59
3,18/Liter

BIO NATURA

BIO-SOJAFREIE 
VEGGIE-CHUNKS
• Granulat oder
• Schnetzel
150 g/125 g

per Packung

2,49
16,60/19,92/kg

BIO NATURA

BIO-PASTA  
 SPEZIALITÄT
• Fettuccine, 
• Pappardelle oder
• Taglierini
500 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GNOCCHI MIT
TOMATENSALAT

BASILIKUM

BIO NATURA

BIO-BUCHWEIZEN- 
PENNE GLUTENFREI
250 g

per Packung

1,99
7,96/kg

Mit einer guten Auswahl 
an umweltschonend her-
gestellten Lebens mitteln 
überzeugte HOFER auch 

beim Greenpeace-
Marktcheck und wurde 

hier 2023 zum „Diskonter 
des Jahres“ gekürt.

HOFER | 10  HOFER | 11
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Leistbarer BIO-Genuss  
aus Österreich

 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSENFRÜCHTE
• Kichererbsen,
• Weiße Bohnen oder
• Käferbohnen
400 g

per Dose

2,49
9,96/kg Abtr.G.

Leistbarer BIO-Genuss  
aus Österreich

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSEN-
FRUCHTVARIATION
• Wachtelbohne,
• Weiße Bohne oder
• Kichererbse
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄFERBOHNEN
• Bonela oder
• Melange
400 g

per Packung

6,99
17,48/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNVARIATION
• Rollgerste,
• Goldhirse,
• Dinkelreis oder
• Grünkern
750 g/500 g

per Packung

2,29
4,58/3,05kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WÜRSTEL
• Weißwürstel oder
• Debreziner
240 g/200 g

per Packung

3,49
1,45/1,75/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-LEINÖL
250 ml

per Flasche

5,49
21,96/Liter

per Packung

4,29
8,58/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FLOCKEN
• Hafermark,
• Vielkorn-Flocken oder
• Dinkelflocken Großblatt
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELNUDELN 
HELL
• Fadennudeln, 
• Fleckerl oder
• Hörnchen
500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene Sorten wie 
Schnittlauch, Petersilie, 
Minze etc.

per Stück

1,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

per Stück

1,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

A B  F R E I TA G ,  12.01.

HOFER | 12  HOFER | 13
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• Mehr Frische-Vielfalt und mehr Auswahl
• Erweitertes Sortiment in folgenden Warengruppen:
Milchprodukte, Brot- und Gebäck, Obst und Gemüse, 
Tiefkühlung, Getränke, Snacks

• Breite Gänge
• Moderne Ladenatmosphäre
• Besserer Überblick
• Erweiterte Kassen mit mehr Platz für 
ein stressfreies Einpacken des Einkaufs

Unsere neu gestalteten HOFER Filialen bieten jetzt noch mehr. 
Freuen Sie sich auf einen modernen und übersichtlichen Markt, 
leichte Orientierung und eine freundliche Einkaufsatmosphäre:

Besuchen Sie 
unsere neu  
gestalteten 

Filialen!

NOCH MEHR FRISCHE 
ZUM

Mehr 
erfahren
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Jeden Monat
Einkauf bewerten &

tolle Preise
mit etwas Glück
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Mehr dazu auf hofer.at/mmmh 

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

Jetzt
anmelden!

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.



 

INFO

Push&Go – 1 Tastendruck für sauberes  
und trockenes Geschirr in nur 85 Minuten

AUTO DOOR - AUTO-
MATISCHES TÜR- 
ÖFFNUNGSSYSTEM

PRIVILEG

GESCHIRRSPÜLER RIO 3T131 A FE X
• vollintegrierbares Einbaugerät
• für 14 Maßgedecke
• 7 Standardprogramme und  

2 Sensorprogramme: Eco, Kalt 
Vorspülen, Push&Go, Auto 
Intensiv, Auto-Mix, Nachspülen, 
Fast&Clean, Glasprogramm, 
Selbstreinigung

• Innenraumausstattung: Besteck-
schublade, höhen verstellbarer 
Oberkorb, umklappbare 
Tellerhalter

• Startzeitvorwahl: 1 - 12 Std.
• Geräte-Maße: 82 x 55,5 x 59,8 cm 

(H x T x B)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

AUTO DOOR - AUTOMATI-
SCHES TÜRÖFFNUNGSSYSTEM

INFO

Push&Go – 1 Tastendruck 
für sauberes und trockenes 
 Geschirr in nur 85 Minuten

Montage einer Möbelfront/
Blende möglich (nicht im 
Lieferumfang enthalten)

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

PRIVILEG

GESCHIRRSPÜLER RBO 3T131 A F X
• teilintegrierbares Einbaugerät
• für 14 Maßgedecke
• 8 Standardprogramme und 2 Sensor-

programme: Eco, Kalt Vorspülen, 
Push&Go, Auto Intensiv, Auto-Mix, 
Nachspülen, Fast&Clean, Glas- 
programm, Hygiene- 
programm, Selbstreinigung

• Innenraumausstattung: Besteck-
schublade, höhenverstellbarer Ober-
korb,  umklappbare Tellerhalter

• Startzeitvorwahl: 1 - 24 Std.
• Geräte-Maße: 82 x 55,5 x 59,8 cm  

(H x T x B)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Montage einer Möbelfront/Blende möglich 
(nicht im Lieferumfang enthalten)

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

TANDIL ECO

ÖKO. ESSIG-
REINIGER
1 l

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS
• Regular,
• Citrus,
• Ultimate All-in-1 Regular  

oder
• Quantum  

All-in-1 Citrus
88 Stk./82Stk./72 Stk.

per Packung

13,99
0,16/0,17/0,19/Stück

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,95
 

BEKO

NO-FROST-GEFRIERSCHRANK 
KLEIN
• Bruttonutzinhalt: 271 l
• Nettonutzinhalt: 220 l
• Gefrierkapazität: 13 kg/24 Std.
• 5 Klarsichtschubladen und einen Eiswürfelbehälter
• Schnellgefrierfach
• Lagerzeit bei Störung: max. 13 Std.
• Geräuschpegel: 38 dB(A)
• Klimaklasse: SN-T
• elektronisches Kontrollsystem
• Maße: 151,5 x 59,7 x 75,4 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

DANK FREEZERGUARD 
AUCH IN UNBEHEIZTEN 
RÄUMEN BIS -15°C 
NUTZBAR

LED DISPLAY

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

A B  M O N TA G ,  15.01.
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ALLES FÜR DEN 
HAUSHALT ZUM

CEEM

WASCHMASCHINE FRONTLADER 
SLIM WM 150
• Fassungsvermögen 6 kg
•  Max. Schleuderdrehzahl 1200 U/min
•  15 Programme (z.B. Eco 40-60, Baumwolle, Buntwäsche, 

Synthetik uvm.)
•  LED-Display
•  Abmessung: 84,5 x 59,7 x 41,6 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

499,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

CEEM

WÄRMEPUMPENTROCKNER 
TH 720
• Fassungsvermögen 7 kg
• 15 Programme
• LED-Display mit Restzeitanzeige
• Kindersicherung
• Knitterschutz
• Geräuschpegel: 65 dB(A)
• Maße: 59,6 x 84,5 x 52,3 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

TROMMELBELEUCHTUNG

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

649,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

479,00

INFO

Das superschlanke Design der 
WM 150 spart Platz bei großer 
Kapazität und perfektem 
Waschergebnis.

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

PHILIPS

BODENSTAUBSAUGER
• Leistung: 900 W
• kompakte Größe und geringes Gewicht
• große Reichweite von 9 m
• große 3-Liter Staubkammer
2 Jahre Garantie

99,9 % STAUBAUFNAH-
ME FÜR GROSSARTIGE 
REINIGUNGSERGEBNISSE

MEHRZWECKDÜSE FÜR 
HERVORRAGENDE REINI-
GUNG AUF VERSCHIEDE-
NEN BÖDEN

VERSTELLBARE SAUG-
LEISTUNG FÜR ALLE 
REINIGUNGSARBEITEN

179,99
UVP*

 

per Stück

99,99

A B  M O N TA G ,  15.01.
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JESCOLLECTION

HAUSHALTS-
ARTIKEL
verschiedene Artikel

per Stück

1,49
 

per Stück

59,99
 

IN SCHWARZ 
ODER WEISS

INKL. BELEUCHTUNG

INFO

Die neue „Full Wave“-Technologie ermöglicht durch eine noch schonendere 
und gründlichere Reinigung deutlich bessere Reinigungsergebnisse als  
herkömmliche Reinigungsgeräte.

AMBIANO

ULTRASCHALL- 
REINIGUNGSGERÄT
• Leistung 50 W 
• 600-ml-Edelstahltank  
• LED-Display 
• mit Half-Wave-Technologie zur 

Reinigung von  
Uhren, CD´s, DVD´s, Brillen, 
Schmuck, etc. 

• schonende Reinigung mit  
43.000 Hz 

• integrierter Timer 
• inkl. Kunststoffkorb, Uhren-,  

CD-Halter 
3 Jahre Garantie

TANDIL

WASCHMITTEL-
BLÄTTER
Universal
30 Waschgänge

TANDIL

WASCHMITTEL-
CUBES
Voll- / Color
30 Waschgänge

per Stück

19,99
 

FALTSHOPPER
verschiedene Farben

per Stück

1,49
 

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,99
0,17/Waschgang

dauerhaft erhältlich

per Packung

5,99
0,20/Waschgang

PRAKTISCHE 2IN1-
FUNKTION – ABNEHM-
BARER AKKUSAUGER

AMBIANO

2IN1 AKKU-STAUBSAUGER
• Staubbehälter mit 400ml 

Fassungsvermögen
• 2 Geschwindigkeitsstufen
• Leistung: 120 W
• Ladezeit; 4,5 - 5 Stunden
• Betriebszeit: Hohe Stufe: 20 Minuten  

(+/-2 Minuten), Niedrige Stufe: 35 Minuten 
(+/-3 Minuten)

• integrierter Lithium-Ionen-Akku
3 Jahre Garantie

HOFER | 14  HOFER | 15
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CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN JACKE
Damen Gr. 34 - 44 
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

36,99
 

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN ROCK/
SHORTS
Damen Gr. 34 - 44 
Herrem Gr. 48 - 54

per Stück

19,99
 

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN- 
SKI-TOUREN HANDSCHUHE
Damen Gr. S - XL 
Herren Gr. M - XXL

per Paar

12,99
 

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-  
SKI-TOUREN  
MIDLAYER
Damen Gr. 34 - 44
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

19,99
 

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN- 
UNTERWÄSCHE
Damen Gr: 34 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Garnitur

19,99
 

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN HOSE
Damen Gr. 34 - 44
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

28,99
 

HERREN-MODELL

AB NACH DRAUSSEN ZUM

A B  M O N TA G ,  15.01.
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ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
TREKKINGSTIEFEL
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 42 - 45

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

MIT REFLEKTIE-
RENDEN DETAILS

CRANE

SCHNEEREIFEN
• aufblasbar
• faltbar und leicht zu tragen
• inkl. zwei stabilen Griffen
• max. Belastung: 80 kg
• Durchmesser ca. 1 m

per Paar

24,99
 

per Stück

9,99
 

HERREN-
MODELL

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SPORT- UND  
FREIZEITSCHUHE
Damen Gr. 37 - 41 
Herren Gr. 41 - 45

CASALUX

LED TREKKING  
TASCHENLAMPE
• 2 Helligkeitsstufen: 50 % bzw. 100 %
• mit SOS-Funktion
• Leuchtweite bis zu 140 m
• Lichtstärke: max. 200 lm
• inkl. Trageschlaufe, Clip, Tasche  

und 2 x AA-Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

6,99
 

per Paar

14,99
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NOVITESSE

FROTTIER-SET BASIC
6er Set:
• Duschtuch, Doppelpkg: Gr. 70 x 140 cm,
• Handtuch, Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm und
• Gästehandtücher Doppelpkg: 30 x 50 cm 

oder
8er Set:
• Duschtuch, Doppelpkg: Gr. 70 x 140 cm, 
• Handtuch, Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm und
• Waschhandschuhe, 4 Stk.: 16 x 21 cm

per Stück

9,99
 

HOME CREATION

HANDTUCHHAKEN
ideal einsetzbar an Glasduschwänden 
sowie an runden Heizkörpern

HOME CREATION

BADACCESSOIRES
• Papierrollenhalter mit 

Absenkmechanismus,
• Toilettenbürste mit Auffangbehälter 

für Tropfwasser,
• TPE-Bürstenkopf oder
• Duschabzieher

per Stück

7,99
 

HOME CREATION

BADACCESSOIRE  
MAGNETISCH
Seifenspender:
• große Einfüllöffnung
• hohe Stabilität durch  

Magnete unter dem Boden

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

9,99
 

AMBIANO

PROFI-HAARTROCKNER
• max. 2.400 W
• 3 Temperaturstufen/ 

2 Lüfterstufen
• Kaltluft-Funktion
• Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
 

IN ZWEI FARBEN 
ERHÄLTLICH

INKL. „BOOST“-TASTE

INKL. AUFHÄNGE-
SCHLAUFE

EXTRA LANGES KABEL

NOVITESSE

BADEMATTE CHENILLE
Gr. 50 x 80 cm

per Stück

4,99
 

per Set

14,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

FLECHTKÖRBE-SET, 
2-TEILIG
Maße: 32 x 25 x 27 cm und  
24 x 21 x 22 cm (H x T x B)

DIE KLEBEMONTAGE ERFOLGT IN SEKUNDEN-
SCHNELLE ÜBER DAS LEISTUNGSFÄHIGSTE 
ACRYLKLEBEBAND AUF DEM MARKT

ZEITLOSES DESIGN

HOME CREATION

BADEZIMMER ABLAGEN
• Handtuchhalter
• Duschkörbe und Regale oder
• Duschkorb

VERSCHIEDENE FARBEN

NOVITESSE

FROTTIER- 
SERIE BAMBUS
• Duschtuch: 70 x 140 cm oder
• Handtücher Doppelpkg.:  

50 x 100 cm

per Stück/Packung

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

DENTOFIT

BAMBUSZAHN-
BÜRSTE
• Klassik oder Aktivkohle
• in verschiedenen Härte-

graden erhältlich
2 Stk.

per Set

14,99
 

per Packung

3,79
1,90/Stück

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  D O N N E R S TA G ,  18.01.
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LILY & DAN

KINDER-WINTER-
PYJAMA
Gr. 122 - 152

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LEUCHTET IM DUNKELN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

LILY & DAN

BABY-BODY, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 50 - 104
4 Stk.

per Packung

12,99
 

per Garnitur

9,99
 

per Paar

6,99
 

L&D

KINDER-WINTER  
HAUSSCHUHE
Gr. 30 - 36

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 

MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER-WINTER 
HAUSSCHUHE
Gr. 23 - 29

per Paar

5,99
 

006708

per Packung

3,99
 

LILY & DAN

KINDER-SOCKEN, 
ANTI-RUTSCH, 
BAUMWOLLE (BIO), 
DOPPELPKG.
Gr. 19 - 38

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

MIT ABS-NOPPEN

LILY & DAN

BABY- 
SCHLAFSACK
Gr. 70 - 110 cm

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOFER | 18  HOFER | 19
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AMBIANO

PARTY MIX
Zuckerwatte-Maschine
• Messlöffel und 10 Bambusstäbchen
• schnell und einfach zu bedienen, 
Schokoladenbrunnen
• stabiler 3-stufiger Edelstahlturm
• Turm und Schnecke abnehmbar oder
Popcorn-Maschine
• schnelle und einfache Zubereitung 

mit Heißluft
• einfaches Portionieren mit  

integrierter Einfüllschale
3 Jahre Garantie

XXL- 
AKTION

 

per Packung

8,99

KÜCHENHELFER ZUM

CROFTON

ROST BLOCKER
verschiedene Modelle

per Stück/Packung

3,99
 

CROFTON

RADIANCE PFANNE,  
Ø 28 CM
• Material: geschmiedetes 

Aluminium mit Teflon™ 
Langzeit-Antihaftversiegelung

• spülmaschinengeeignet
• backofengeeignet bis 150 °C

per Stück

14,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN 
GEEIGNET, SPEZIELL 
FÜR INDUKTION

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER
4-lagig
24 x 200 Blatt

XXL- 
AKTION

 

per Packung

5,99

XXL- 
AKTION

 

per Stück

1,49

KOKETT

XXL TASCHENTÜCHER BOX
3-lagig
150 Stk.

KOKETT

XXL ALLZWECKTÜCHER, 
DOPPELPKG.
2-lagig

per Stück

14,99
 

INKL. ZUBEHÖR

SCHNELL UND EINFACH 
ZU BEDIENEN

AMBIANO

VAKUUMIERGERÄT
• mit 3 praktischen Funktionen - schneiden, 

vakuumieren und versiegeln
• kann mit verschiedenen Vakuumierfolien 

verwendet werden - geeignet bis  
ca. 30 cm Breite

• 3 Vakuumierstufen: feucht, normal  
und soft

3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

VERHINDERT  
GEFRIERBRAND

AMBIANO

VAKUUMIERFOLIEN
• geeignet für das Vakuumgaren 

von Lebensmitteln bis zu  
max. 95 °C

• geeignet zum Einfrieren  
bis zu -18 °C.

• Etikettenfeld verfügbar

per Packung

6,99
 

AUCH ZUM SOUS-VIDE 
GAREN GEEIGNET

AMBIANO

DOPPEL-INDUKTIONS-
KOCHPLATTE
• Leistung: ca. 3.400 W (links: 2.000 W, rechts 

1.400 W)
• mit Touch-Bedienfeld und digitaler Anzeige
• 2 x 10 Temperaturstufen, ca. 60 - 240°C 

einstellbar
• Timerfunktion bis 180 Min.
3 Jahre Garantie

per Stück

79,99
 

FÜR KOCHGESCHIRR MIT 
BIS ZU 22 CM DURCH-
MESSER

A B  D O N N E R S TA G ,  18.01.

HOFER | 20  HOFER | 21

28.12.2023   14:25:2628.12.2023   14:25:26at_2024_03_wop_00_20-21_V3_print_Fogra40



ZWIEBELPFLANZE
im ca. 13-cm-Keramikübertopf in 
 verschiedenen Farben, diverse 
Sorten wie Hyazinthe, Narzisse etc., 
in verschiedenen Blütenfarben

per Stück

3,99
 

STRELITZIE
im 15-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: ca. 45 - 65 cm

per Stück

6,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

INFO

Die Baumstrelitzie eignet 
sich gut als Kübelpflanze 
für den Wintergarten oder 
als Zimmerpflanze für helle 
Standorte.

BECHERPRIMEL  
‘SWEET KISSES‘
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 25 - 35 cm, 
in diversen Blütenfarben

per Stück

2,79
 

WORKZONE

DIGITALE  
SCHIEBELEHRE
• Millimeter- und Zollablesung möglich
• Nullstellung in jeder Messstellung 

möglich
• Messbereich: 0 - 150 mm
• inkl. Aufbewahrungsbox
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
 

CASALUX

TEXTILE LED- 
DECKENLEUCHTE
• mit hochwertigem Textilschirm
• Stromverbrauch: 12 W
• Lichtstärke: 1300 lm
• Farbtemperatur: 4000 K
• nicht dimmbar
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99
 

EASYHOME

DOPPEL-ZUGLUFT-
STOPPER
• individuell zuschneidbar
• für glatte Untergründe
• Maße: ca. 95 x 2,5 cm

per Stück

2,99
 

CASALUX

KLEMM-/STECKER-
LEUCHTE
• Stromverbrauch ca. 5 W
• Lichtstärke: 350 lm
• Farbtemperatur: 3.000 K
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

INKL. KREISUMFANGS- 
BERECHNUNG

INNEN-/AUSSEN- 
MESSUNG

TIEFENMESSUNG

MIT STERNEN-
LICHTEFFEKT

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.
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bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  10.01.24 – 23.01.24 NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

Direkt am Strand

AMINESS MAESTRAL HOTEL ****

Termine
13.01.24 – 29.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension bzw. 

Halbpension plus (je nach Termin)
• Benutzung des hoteleigenen

Hallenbades und des Whirlpools
• 1 x Eintritt in den hoteleigenen 

Saunabereich für max. 2 Std. pro 
Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9761673 

3 – 14 NÄCHTE, HP BZW. HP PLUS

KROATIEN/ISTRIEN

NOVIGRAD

1 Kind bis 11 Jahre frei

HOTEL ADMIRAL ****

Termine
01.03.24 – 28.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Kinderclub für Kinder von 4 – 10 

Jahren (von Juni bis September)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9757049

3 – 14 NÄCHTE, HP

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OPATIJA

Direkt am Strand

VALAMAR BELLEVUE 
RESORT ****

2 Kinder bis 15 Jahre frei

Termine
08.05.24 – 12.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive

Ausstattung: Restaurant, Bar, Ter-
rasse, Swimmingpool, Liegen und 
Sonnenschirme am Pool, Parkplatz.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9760958

3 – 14 NÄCHTE, AI

KROATIEN/ISTRIEN

RABAC

Direkt am Strand

HOTEL MARINA ****

Termine
20.03.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 

plus bzw. Vollpension plus 
(je nach Termin)

• Benutzung des Wellnessbereichs
• Kinderclub für Kinder von 4 – 12 

Jahren (von Juni bis September)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9757532

3 – 14 NÄCHTE, HP PLUS BZW. VP PLUS

KROATIEN/KVARNER BUCHT

MOŠĆENIČKA DRAGA

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 161,00

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 141,00
TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 108,00

FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 308,00

Im
agebild

JETZT FRÜHBUCHER,
BALD STRANDBESUCHER.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,
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bitte kürzen

Direkt am Strand

Direkt am Strand

Direkt am Strand

VEYA HOTEL BY AMINESS ***

1 Kind bis 6 Jahre frei

Termine
17.05.24 – 06.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus

Ausstattung: Restaurant, Frühstücks-
raum, Bar, Café, Terrasse, Parkplatz.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9761157

3 – 14 NÄCHTE, HP PLUS

KROATIEN/KVARNER BUCHT

KRK

Wellnessbereich mit 
Family Aqua Park 10.000 m²

HOTEL SCHNEEBERG - 
FAMILY RESORT & SPA ****

Termine
28.04.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive light
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm
• Kinderbetreuung für Kinder von 

3 – 12 Jahren

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9763496

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, AI LIGHT

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL

RIDNAUN

HOTEL PRESIDENT TERME *****

Termine
20.01.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Vollpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• 1 x Massage (Dauer ca. 30 Min.)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9763852

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, VP

ITALIEN/VENETIEN

ABANO TERME ab 429,00
pro Person/Aufenth. 

FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 260,00

HOTEL ANTICO MONASTERO ****

2 Kinder bis 5 Jahre frei

Termine
23.03.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Kinderclub für Kinder von 4 – 11 

Jahren (von Juli bis August)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,20 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9761911

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/GARDASEE

TOSCOLANO 
MADERNO

FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 99,00

LINO DELLE FATE ECO VILLAGE RESORT ****
3 – 14 Nächte, HP, inkl. 2 Liegen und 
1 Sonnenschirm am Strand
23.03.24 – 03.11.24, Reisecode: 9760968

ITALIEN/OBERE ADRIA

BIBIONE

HOTEL MARINA UNO ****
3 – 14 Nächte, HP plus oder VP plus, 
direkt am Yachthafen
01.05.24 – 08.09.24, Reisecode: 9759091

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANO

HOTEL VERDI ***
3 – 14 Nächte, HP, inkl. 2 Liegen und 
1 Sonnenschirm am Strand
09.05.24 – 22.09.24, Reisecode: 9762757

ITALIEN/OBERE ADRIA

JESOLO ab 137,00
pro Person/Aufenth. 

ab 165,00
pro Person/Aufenth. 

ab 365,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Schneeberg H

otels

Im
agebild

FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 170,00
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Direkt am Strand

7 NÄCHTE, HP

ALBANIEN

DURRËS

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP 

RUNDREISE

TUNESIEN

Adults only

7 NÄCHTE, AI

ITALIEN/SARDINIEN

PORTO OTTIOLU

HOTEL AURORA 
FAMILY & SPA ****

Termine
13.05.24 – 14.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Charterfl ug ab/bis Linz oder Graz 

nach Stettin inkl. 18 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – 

Flughafen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise zum 
Flughafen.

Reisecode: 9763494

7 NÄCHTE, ÜF

POLEN/OSTSEE

MISDROY

Oslo

Lofoten
Moskenes

Trondheim
Steinkjer
Mo i Rana Bodø

Luleå
Umeå

Gävle
Stockholm

FI

Geiranger

Troll-
stigen

Ørnesvingen

Hohe Küste
Otta

Dombås

Lillehammer

Tromsø
Inari-See

Svolvær
Harstad

Saariselkä
Rovaniemi

Honningsvåg/Nordkap

SE
NO

HOTELS ***/****

Termine
06.06.24 – 27.08.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien oder mit 

Lufthansa ab/bis München nach Oslo und retour von Stockholm inkl. 
23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)

• 12 x Übernachtung in Hotels ***/****
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x Ausfl ug zum Nordkap inkl. Eintritt in die Nordkaphalle (Tag 8)
• Alle Transfers, Überfahrten mit der Fähre und Ausfl üge lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Maximalteil-
nehmerzahl 30 Personen pro Termin. Bei Flugreisen benötigen Sie einen 
gültigen Reisepass oder Personalausweis. Eigenanreise zum jeweiligen 
Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9762447

13 TAGE/12 NÄCHTE, HP

RUNDREISE/NORWEGEN

SKANDINAVIEN

PICCOLO HOTEL ****

Termine
11.05.24 – 20.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug ab/bis Wien, Salzburg 

oder München nach Olbia
• Verpfl egung: All-inclusive
• Paket A: Transfer
• Paket B: Mietwagen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Treib-
stoff, Parkgebühren, Kurtaxe ca. 
€ 3,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9763780

FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 749,00
FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 854,00

HOTEL ELESIO ****

Termine
06.05.24 – 21.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug mit Austrian Airlines 

ab/bis Wien nach Tirana inkl.
23 kg Gepäck

• Transfer Flughafen – Hotel – 
Flughafen

• Verpfl egung: Halbpension

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9763788

ab 669,00
pro Person/Aufenth. 

HOTELS ***/****

Termine
11.04.24 – 27.06.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug ab/bis Wien nach Tunis
• Verpfl egung: Vollpension
• Alle Transfers, Ausfl üge, Eintrit-

te und Besichtigungen lt. Reise-
verlauf

• Örtliche deutschsprachige Reise-
leitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum Flug-
hafen.

Reisecode: 9762826

ab 999,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.999,00
pro Person/Aufenth. 

Lofoten/Norw
egen

Stockholm
/Schw

eden

Im
agebild

Im
agebild
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MSC PREZIOSA

Termine
18.08.24 – 29.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Hamburg
• Transfer
• Verpfl egung: All-inclusive
• 1 x Stadtrundfahrt in Hamburg
• Servicegebühr an Bord

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
16 Personen pro Termin. Eigenan-
reise zum Flughafen.

Reisecode: 9762920

12 TAGE/11 NÄCHTE, AI

KREUZFAHRT

NORWEGISCHE FJORDE 
BIS ANS NORDKAP

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT

WESTLICHES 
MITTELMEER

Direkt am Strand

Moyenne

Anse Lazio

Jardin
du Roi

Baie St. Anne
Victoria

Indischer Ozean

Mahé
La Digue

Praslin

Curieuse St.
Pierre

Aride

Cousin
Félicité

St. Anne

Grande Soeur 

MOTORYACHT PEGASOS

Termine
10.05.24 – 07.07.24

Inklusiv-Leistungen
Paket A + B
• Linienfl ug (Economy Class) mit Ethiopian Airlines ab/bis Wien oder 

Zürich via Addis Abeba nach Mahé inkl. 2 x 23 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hafen – Flughafen
• 7 x Übernachtung auf der Motoryacht Pegasos
• Verpfl egung: Vollpension
• Bordsprache Englisch
• Alle Ein- und Ausschiffungsgebühren, Treibstoffzuschlag
Zusätzlich Paket B (Badeverlängerung)
• Transfer Hafen – Hotel – Flughafen
• 7 x Übernachtung im Carana Beach Hotel **** auf Mahé
• Verpfl egung: Halbpension

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin und Paket.
Nicht inkludiert: obligatorische Reise- und Krankenversicherung,
Umweltverträgliche Tourismusabgabe, Trinkgelder, Einreiseregistrierung 
(Travel Authorization). Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9762635

10 ODER 17 TAGE, VP

INSELHÜPFEN

SEYCHELLEN

NILE CROWN ***** UND HOTEL PALM BEACH ****
15 Tage/14 Nächte, VP und AI, 
inkl. Flug ab/bis Wien
04.04.24 – 25.10.24, Reisecode: 9761818

NILKREUZFAHRT & BADEN

ÄGYPTEN

HOTEL APHRODITE BEACH ****S
7, 10, 11 oder 14 Nächte, AI, direkt am Strand
20.04.24 – 02.11.24
Reisecode: 9758697

GRIECHENLAND/GOUVES

KRETA

FERIENDORF ZUM STÖRRISCHEN ESEL
7 Nächte, HP, inkl. Flug ab/bis Wien, Graz, 
Salzburg oder Innsbruck
28.04.24 – 13.10.24, Reisecode: 9763854

FRANKREICH/KORSIKA

CALVI ab 749,00
pro Person/Aufenth. 

ab 819,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Nordkap

La Digue

M
otoryacht Pegasos

Im
agebild

ab 699,00
pro Person/Aufenth. 

COSTA SMERALDA

Termine
19.07.24 – 30.08.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Vollpension
• Mehrsprachige Bordbetreuung
• Serviceentgelt an Bord
• Bordguthaben im Wert von € 50  

pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise nach Genua/
Italien.

Reisecode: 9762650

Inkl. All-inclusive 
Getränkepaket Easy

ab 2.069,00
pro Person/Aufenth. 

ab 3.299,00
pro Person/Aufenth. 

HamburgHamburg

TromsøTromsø
TrondheimTrondheim

HaugesundHaugesund
MåløyMåløy

NordkapNordkap

ÅlesundÅlesund

HonningsvågHonningsvåg

NordfjordeidNordfjordeid

Route 1Route 1
Route 2Route 2

Europäisches
Nordmeer
Europäisches
Nordmeer

NONO

KarthagoKarthago

HammametHammamet

El JemEl Jem
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DouzDouz
TozeurTozeur
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Urlaub am Meer 
genießen
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3 – 14 NÄCHTE, HP

SLOWENIEN

PORTOROŽ

Inkl. Sonnentherme 
Lutzmannsburg

HOTEL XYLOPHON ****

Termine
14.01.24 – 20.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Eintritt in den Hochseilgarten

(ab ca. Anfang April bis ca. Ende 
September)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Thermeneintritt gültig ab 15:00 Uhr 
am Anreisetag bzw. bis 12:00 Uhr am 
Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9762811

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, AI

BURGENLAND

LUTZMANNSBURG

HOTEL VICTORY 
THERME ERDING

Termine
17.01.24 – 11.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Täglich Eintritt (ganztags, auch 

am An- und Abreisetag) in die 
THERME ERDING inkl. Therme, GA-
LAXY Rutschenwelt und Wellen-
bad (VitalOase und VitalTherme & 
Saunen gegen Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9762810

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING

Inkl. Therme Sárvár

PARK INN BY RADISSON 
SÁRVÁR RESORT & SPA ****S

Termine
08.04.24 – 01.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort).
Thermeneintritt gültig ab 15:00 Uhr 
am Anreisetag bzw. bis 12:00 Uhr am 
Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9763723

1 NACHT – 7 NÄCHTE, AI

UNGARN

SÁRVÁR

HOTELS ***
8 Tage/7 Nächte, ÜF
08.06.24 – 26.09.24, Reisecode: 9762497

HOTELS ***
5 Tage/4 Nächte, ÜF
30.03.24 – 06.11.24, Reisecode: 9761789

HOTELS *** UND GASTHÖFE
6 Tage/5 Nächte, ÜF
11.05.24 – 27.09.24, Reisecode: 9762260

ab 479,00
pro Person/Aufenth. 

ab 719,00
pro Person/Aufenth. 

ab 499,00
pro Person/Aufenth. 

MOUNTAINBIKE-TOUR/ITALIEN,
SLOWENIEN & KROATIEN

PARENZANA-RADWEG

MOUNTAINBIKE-TOUR/ITALIEN

DIE NATURPARKS
DER DOLOMITEN

©
 Flachau Tourism

us / M
arkus Berger

ab 174,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Sonnentherm

e Lutzm
annsburg-Frankenau Gm

bH

LIFE CLASS GRAND 
HOTEL PORTOROŽ ****S

Termine
02.01.24 – 02.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung der Hallenbäder mit 

Thermal- und Meerwasser in den 
Life Class Hotels & Spa

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2,50 p. P./Tag und Anmelde-
gebühr ca. € 1,50 p. P./Aufenthalt 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9757357

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 208,00

ab 349,00
pro Person/Aufenth. 

ab 105,00
pro Person/Aufenth. 

WANDERREISE/ÖSTERREICH &
DEUTSCHLAND

LECHWEG

Erlebnisreiche
Touren unternehmen
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Inkl. Sonnentherme 
Lutzmannsburg

Inkl. Therme Sárvár

Wellnessbereich 2.800 m²

AKTIV- UND WELLNESSHOTEL 
KOHLERHOF ****

Termine
27.04.24 – 30.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• 1 x € 50  Wellnessgutschein pro 

Vollzahler (ab Aufenthalt 3 Nächte)

Reiseschutz optional zubuchbar 
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9763374

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN

Inkl. Schladming-Dachstein 
Sommercard

GUT RAUNERHOF ****

Termine
26.05.24 – 06.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Benutzung des hauseigenen 

Saunabereichs
• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9763721

3 – 14 NÄCHTE, AI

STEIERMARK/SCHLADMING DACHSTEIN

PICHL

Hotel Der Waldhof ****
3 – 14 Nächte, AI, 3 Kinder bis 11 Jahre frei
05.05.24 – 09.10.24
Reisecode: 9756277

SALZBURG

ZELL AM SEE

HOTEL SIFKOVITS ***
3, 4 oder 7 Nächte, ÜF
11.04.24 – 03.11.24
Reisecode: 9763722

BURGENLAND/ NEUSIEDLER SEE

RUST

HOTEL FANTUR ***
2 – 14 Nächte, HP, inkl. Kärnten Card
27.04.24 – 06.10.24
Reisecode: 9761685

KÄRNTEN/ WÖRTHERSEE

VELDEN ab 133,00
pro Person/Aufenth. 

ab 149,00
pro Person/Aufenth. 

ab 281,00
pro Person/Aufenth. 

2 Kinder bis 10 Jahre frei

FAMILIEN- UND SPORTHOTEL 
MARCO POLO CLUB ALPINA

Termine
04.05.24 – 02.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Hochkönig Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9758999

3 – 14 NÄCHTE, AI

SALZBURG

MARIA ALM AM 
STEINERNEN MEER

Direkt an der Donau

HOTEL DONAUSCHLINGE ****

Termine
14.01.24 – 20.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• DONAU. Erlebnis Card (Termine 

24.03.24 – 20.12.24)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9763954

2 – 14 NÄCHTE, AI

OBERÖSTERREICH

HAIBACH OB 
DER DONAU ab 173,00

pro Person/Aufenth. 

ab 240,00
pro Person/Aufenth. 

FRÜHBUCHER

ab 229,00
p.P./Aufenthalt

FRÜHBUCHER

ab 179,00
p.P./Aufenthalt

©
 Sonnentherm

e Lutzm
annsburg-Frankenau Gm

bH

Entspannter Urlaub
am See
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CRANE

PROTEINJOGHURT*
• Pfirsich-Orange,
• Himbeere-Granatapfel,
• Erdbeere oder
• Heidelbeere
200 g

CRANE

HIGH PROTEIN  
PUDDING
• Karamell,
• Schokolade oder
• Vanille
200 g

aus unserem Sortiment

CRANE

PROTEIN RIEGEL
Proteine tragen zur Zunahme und zur 
 Erhaltung von Muskelmasse bei.*
• Vanille oder 
• Schoko
3 x 45 g

per Packung

2,99
22,15/kg

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

HAPPY HARVEST

PROTEINBROT
• Natur,
• Karotte oder
• Walnuss
250 g

per Packung

1,29
5,16/kg

per Stück

1,29
6,45/kg

CRANE

PROTEIN-RIEGEL
• Cookies & Cream,
• Kokos-Mandel oder
• Banana-Cookie
3 x 45 g

per Packung

2,99
22,15/kg

KOHLENHYDRAT-
REDUZIERT

MULTINORM

WHEY  
PROTEIN SHAKE
Eiweiß-Getränkepulver,  
hoher Proteingehalt,  
fettreduziert,
• Vanilla oder
• Chocolate
1,02 kg

per Packung

23,99
23,52/kg

PROTEIN-POWER ZUM

* Der Artikel ist nur in unseren neu 
gestalteten Filialen mit neuem 
Ladenkonzept erhältlich. Nähere 
Infos unter hofer.at/filialen

per Stück

1,39
6,95/kg

CRANE

PROTEINDRINK
• Kakao, 
• Vanille oder 
• Schoko-Erdnuss
350 g

AKTION GÜLTIG 
VON 15.01. – 18.01.

10 G PROTEIN  
PRO 100 G0,99

-28%
per Packung 1,39

2,83/kg

HOFER | 28 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 03/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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